Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 15»

(МБОУ «Средняя школа № 15»)

ПРИКАЗ

11.04.2023 г.                                                                                                           № 91а

г. Черногорск

Об организации работы по введению ФГОС СОО

В соответствии с приказом Министертсва образования и науки Республики
Хакасия от 03.04.2023 № 100-353 «Об организации работы по введению
обновлённого федерального государственного образовательного стандарта
среднего общего образования в общеобразовательных организациях Республики
Хакасия ч 2023/2024 учебного года», в целью организованного введения
обновлённого федерального государственного образовательного стандарта
среднего общего образования,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить рабочую группу по вопросу введения обновлённого федерального
государственного образовательного стандарта среднего общего образования
(далее – обновлённый ФГОС СОО) в МБОУ «Средняя школа № 15» (далее
рабочая группа) в составе:
Яковлева Т. В., заместитель директора по УВР
Кислицына М. С., заместитель директора по УВР
Ляпунова Е. А., заместитель директора ВР .
Москалева Н. Н., заведующая хозяйством
Ященко Н. В., руководитель ТГ учителей начальных классов
Анисимова С. Н., преподаватель-организатор ОБЖ
Семыкина Н. А., педагог-психолог
Кондратенко Н. В.- библиотекарь
Николаева Е. М., учитель математики

2. Рабочей группе обеспечить:
2.1. Изучение нормативных документов по переходу на обновлённый

федеральный государственный образовательный стандарт среднего
общего образования.

2.2. Актуализацию плана работы методической службы в части введения
обновлённого ФГОС СОО.

2.3. Обновление и размещение информации на официальном сайте МБОУ
«Средняя школа № 15» о введении обновлённого ФГОС СОО.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Средняя школа № 15»                           Н. А. Салько

		2023-04-11T11:22:49+0700
	Салько Наталья Александровна